
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000041_2025_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Zuzzi Sandra 11D5668185CA9359F066F6FB65C5C83D7

8933305A079C71758710B575D48F61E

DELI0000041_2025_Allegato1.pdf: Zuzzi Sandra; Kusstatscher Stefano D5D7AB498B8FB435D7B8D7FD2D53E2A8
25761EAA65878997E34199D94A0152FF

DELI0000041_2025_Allegato2.pdf: Zuzzi Sandra; Kusstatscher Stefano D41C51FBB5861B8F5F4B9C644651C436
EB2FC8B3A149D077F07FF2815A3D6614

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Kusstatscher Stefano in qualità di Direttore
Generale, delegato ai sensi dell'art.3, comma 6, del D.Lgs. 30.12.1992 n.502, come modificato dal
D.Lgs. 7.12.1993 n.517
In assenza di Toniolo Roberto - Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Zuzzi Sandra - Direttore Amministrativo

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta telematica per la fornitura, mediante accordo quadro, di
Medicazioni Speciali in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del
Veneto, all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento (APSS) e l’
Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione di Motta di Livenza (ORAS), 3^
edizione. Aggiudicazione lotti nn. 1, 2, 3, 5, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22, 23, 24,
25, 26, 29, 31, 44, 45, 46, 47, 50 e 55.

OGGETTO:

30/01/2025 11:56DATA:

0000041NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Procedura aperta telematica per la fornitura, mediante accordo quadro, di Medicazioni
Speciali in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all’Azienda
Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento (APSS) e l’Ospedale Riabilitativo di Alta
Specializzazione di Motta di Livenza (ORAS), 3^ edizione. Aggiudicazione lotti nn. 1, 2, 3,
5, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 31, 44, 45, 46, 47, 50 e 55.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

La L.R. n. 19 del , “ 25/10/2016 Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero. Disposizioni per la

”, ha istituito l’Azienda per laindividuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico-
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “ ”, la cui effettivaAzienda Zero
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ ”) n. 1771 del .DGRV 2/11/2016

Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,
previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)”,
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014

Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del , “ 27/11/2017 6/12/2017
Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,

”, che ha previsto il definitivocomma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dal , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione del1/01/2018
Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 417 del  è stata indetta procedura27/06/2023
aperta telematica, ai sensi degli art. 59 e 60 del D.Lgs. n.  e s.m.i., per l’aggiudicazione della50/2016
fornitura, mediante accordo quadro, di Medicazioni Speciali in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della
Regione del Veneto, all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento (APSS) e l’Ospedale
Riabilitativo di Alta Specializzazione di Motta di Livenza (ORAS), 3^ edizione, suddivisa in n. 57 lotti
funzionali da aggiudicarsi con applicazione del criterio dell’ offerta economicamente più vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo per i lotti n. 1; 2; 3; 5; 6; 7; 12; 13; 14; 15; 16; 19;
22; 23; 24; 25; 26; 29; 30; 31; 32; 33; 44; 45; 46; 47; 50; 53, 55 e secondo il criterio del minor prezzo per i
lotti n. 4; 8; 9; 10; 11; 17; 18; 20; 21; 27; 28; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 48; 49; 51; 52; 54; 56;
57 ai sensi dell’articolo 95 del D.Lgs. n.  e s.m.i..50/2016
 
In data  si è quindi proceduto a pubblicare il bando di gara sulla G.U.U.E. n. 2023/S 27/06/2023 124-390937
, sul profilo del committente e sugli ulteriori mezzi di pubblicità previsti dalla normativa vigente, fissando
quale termine ultimo per la presentazione delle offerte le ore 15:00 del giorno .10/08/2023

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 524 del  sono stati modificati gli atti di gara e17/08/2023
contestualmente è stato differito il termine per la presentazione delle offerte alle ore 15:00 del giorno 

.04/09/2023

Entro il termine sopra citato è pervenuta regolarmente l’offerta telematica di n. 38 operatori economici
interessati all’appalto.

Con verbali pubblicati in data  e , conservati agli atti, il Seggio di Gara ha provveduto03/10/2023 12/10/2023
all’apertura dei plichi telematici pervenuti, alla successiva apertura delle buste telematiche contenenti la
documentazione amministrativa e a svolgere le attività previste all’art. 26 del Disciplinare di gara. Tutte le
ditte sono state ammesse alle fasi successive di gara, anche all’esito positivo dei soccorsi istruttori attivati,
ove necessari.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 478 del  sono stati aggiudicati, secondo il criterio26/07/2024
del minor prezzo, i lotti nn. 4; 8; 9; 10; 11; 17; 18; 20; 21; 27; 28; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 49;
51; 54; 56 e 57.

Al fine di proseguire con la valutazione dei lotti da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, con Deliberazione del Direttore Generale n. 270 del  è stata14/05/2024
nominata, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n.  e s.m.i., la Commissione Giudicatrice poi modificata50/2016
con Deliberazione del Direttore Generale n. 365 del  con la seguente composizione:20/06/2024
Presidente:      Dott. Alberto Marangoni, Direttore UOC Medicina Generale – Ospedale di Feltre, presso l’
Azienda Ulss n. 1 Dolomiti;
Componenti:   Dott. Massimo Calveri, Direttore U.O.S.D. di Vulnologia Dipartimento di area medica –
Presidio Ospedaliero di Conegliano, presso l’Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana;



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.3

Dott. Simone Pengo, Dirigente Farmacista presso l’Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana;
Dott. Renato Moresco, Infermiere presso l’azienda Ulss n. 8 Berica;
Dott. Silvano Lorenzon, Infermiere presso l’azienda Ulss n. 7 Pedemontana.
 
I nominati esperti, al momento dell’accettazione dell’incarico, hanno reso apposita dichiarazione sostitutiva,
agli atti, attestante l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs. n. 

 e s.m.i..50/2016

Nei giorni , , , , , , , 28/06/2024 19/07/2024 08/08/2024 28/08/2024 18/09/2024 27/09/2024 02/10/2024
,   e  si sono tenute le sedute riservate della Commissione23/10/2024 06/11/2024 11/12/2024 10/01/2025

Giudicatrice, come da verbali agli atti della UOC CRAV, nel corso delle quali la medesima Commissione ha
proceduto alla valutazione delle offerte tecniche presentate dagli operatori economici ammessi ed alla
successiva attribuzione del relativo punteggio. Si dà atto che le offerte presentate dai sotto riportati
concorrenti non sono state ammesse alla successiva fase di apertura delle offerte economiche, essendo
state ritenute prive di alcune specifiche tecniche minime o non avendo raggiunto la soglia minima di
sbarramento qualitativo:

Lotto n. 2: Biomedica Italia s.r.l, Paul Hartmann S.p.A, Pikdare S.p.A. e Waldner Tecnologie Medicali s.r.l.
 
Lotto n. 5: Lohmann & Rauscher s.r.l., Dealfa s.r.l. e Paul Hartmann S.p.A.
 
Lotto n. 6: Ates Medica s.r.l., Essity Italy S.p.A., Eurofarm S.p.A. e Smith & Nephew s.r.l.
 
Lotto n. 7: Eurofarm S.p.A.
 
Lotto n. 15: Lohmann & Rauscher s.r.l.
 
Lotto n. 16: Eurofarm S.p.A.
 
Lotto n. 23: Eurofarm S.p.A. e Farmac Zabban S.p.A.
 
Lotto n. 26: Convatec Italia s.r.l.
 
Lotto n. 31: Paul Hartmann S.p.A.
 
Lotto n. 44: F.a.s.e. s.r.l., Farmac Zabban S.p.A. e Eurofarm S.p.A.
 
Lotto n. 45: Medival s.r.l., Tecnica Scientifica Service s.r.l. , Vygon Italia s.r.l. e R.D. Medical s.r.l.
 
Lotto n. 47: Eurofarm S.p.A.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.4

 
Lotto n. 50: Eurofarm S.p.A, Essity Italy S.p.A., Pikdare S.p.A. e R.D. Medical s.r.l.
 
Lotto n. 53: Eurofarm S.p.A., Filmar s.r.l. e Move & Find Solutions s.r.l.

In data , come da verbale conservato agli atti, si è tenuta la seduta riservata di apertura delle10/01/2025
offerte economiche nel corso della quale, come previsto dal Disciplinare di gara, la Commissione
Giudicatrice ha proceduto all’inserimento dei punteggi qualitativi complessivi nella piattaforma Sintel, all’
apertura telematica delle offerte economiche delle ditte ammesse ed alla successiva attribuzione dei punti
relativi all’elemento prezzo con conseguente presa d’atto della graduatoria di aggiudicazione come
risultante dalla piattaforma.

Si dà atto che per quanto concerne i lotti nn. 16 e 30 gli operatori economici AB Medica S.p.A. e Essity
Italy S.p.A. partecipanti rispettivamente ai precitati lotti hanno presentato offerte superiori alla base d’asta
fissata e pertanto sono stati esclusi.

Si dà atto che risultano deserti i seguenti lotti nn. 32 e 33 per mancanza di offerte, i lotti nn. 6 e 53 per
mancanza di offerte valide, nonchè il precitato lotto n. 30.

In data , per le motivazioni riportate nel verbale del RUP agli atti e pubblicato su piattaforma22/01/2025
Sintel, si è provveduto all’esclusione dell’operatore economico F.A.S.E s.r.l. dal lotto n. 13, e alla
conseguente rideterminazione della graduatoria relativamente al medesimo lotto. Si è provveduto altresì a
svolgere le procedure di verifica di congruità delle offerte risultate sospette di anomalia ai sensi dell’art. 97
del D.Lgs. n.   e s.m.i. che, a seguito dell’istruttoria svolta, sono risultate congrue.50/2016

In data  la ditta Urgo Medical Italia s.r.l. ha comunicato la rinuncia all'aggiudicazione relativa al27/01/2025
lotto n. 24 per impossibilità a mantenere i prezzi offerti in sede di gara e alla conseguente rideterminazione
della graduatoria relativamente al medesimo lotto, come da verbale del RUP agli atti.

All’esito delle attività sopra illustrate, è stata formulata la proposta di aggiudicazione, nei termini precisati
nell’Allegato 1 al presente provvedimento nonché ai prezzi unitari indicati all’Allegato 2 al presente
provvedimento.
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si ritiene opportuno e necessario provvedere all’aggiudicazione della
fornitura in parola, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all’Azienda Provinciale
per i Servizi Sanitari di Trento (APSS) e l’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione di Motta di Livenza
(ORAS), per i lotti n. 1, 2, 3, 5, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 31, 44, 45, 46, 47, 50 e 55
da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95 del
D. Lgs. n. , in conformità alle risultanze emerse e riepilogate negli Allegati 1 e 2, quali parti50/2016
integrante e sostanziali.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.5

Ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n.  e s.m.i., ciascuna Azienda Sanitaria e gli altri50/2016
enti aderenti stipuleranno, per i lotti di interesse, con gli operatori economici collocatisi utilmente in
graduatoria di aggiudicazione, contratti di accordo quadro, come previsto  dalla  di gara nellalex specialis
misura minima del 60% (massimo 100%) alle Ditte prime in graduatoria, e la quantità rimanente di
fornitura, fino ad un massimo del 40%, senza nessun minimo garantito, complessivamente alle Ditte 2° e
3° in graduatoria.
 
La presente proposta di aggiudicazione è sottoposta all’approvazione dell’organo competente secondo l’
ordinamento della stazione appaltante, in ottemperanza al disposto dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 

 e s.m.i..50/2016

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la verifica del
possesso dei requisiti di ordine generale prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi
6 e 7, del D.Lgs. n.  e s.m.i.50/2016

La UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui
mezzi e con le modalità previsti dalla normativa vigente.

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche.50/2016

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:

- il D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016
- la L.R. del Veneto n. 19 del ;25/10/2016
- la DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;2/11/2016 29/05/2017 27/11/2017
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

;26/02/2024

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.6

2) di approvare le risultanze della procedura aperta telematica della fornitura, mediante accordo quadro, di
Medicazioni Speciali in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all’Azienda Provinciale
per i Servizi Sanitari di Trento (APSS) e l’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione di Motta di Livenza
(ORAS),  per i lotti n. 1, 2, 3, 5, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 31, 44, 45, 46, 47, 50 e 55
da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;
 
3) di aggiudicare, per l’effetto, la fornitura in argomento agli operatori economici, nei termini precisati nell’
Allegato 1 al presente provvedimento ed ai prezzi unitari indicati all’Allegato 2 al presente provvedimento
quali sua parte integrante e sostanziale;
 
4) di dare atto che risultano deserti i lotti nn. 32 e 33 per mancanza di offerte, i lotti nn. 6 e 53 per
mancanza di offerte valide, nonchè il lotto n. 30 in quanto è stata presentata offerta superiore alla base
d'asta fissata;

5) di dare atto che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta che diventerà efficace solo
dopo la verifica del possesso dei requisiti generali prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art.
32, commi 6 e 7, del D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

7) di incaricare la UOC CRAV di provvedere alle pubblicazioni ed alle comunicazioni previste per legge
conseguenti all’aggiudicazione;

8) di demandare a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto
dall'art. 113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche;50/2016

9) di prendere atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 
 e s.m.i.;33/2013

10) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.
 



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

1
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA 
O SOSTANZE SIMILI (confezione singola) Dealfa Srl 342.588,00000 € 297.537,67800 € 27,87 70 97,87 1

1
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA 
O SOSTANZE SIMILI (confezione singola)

WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO 342.588,00000 € 313.468,02000 € 26,68 62,5 89,18 2

1
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA 
O SOSTANZE SIMILI (confezione singola) EUROFARM S.p.A. 342.588,00000 € 308.329,20000 € 27,11 57,5 84,61 3

1
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA 
O SOSTANZE SIMILI (confezione singola)

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 342.588,00000 € 248.376,30000 € 30 53,75 83,75 4

2
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA 
O SOSTANZE SIMILI (confezione multipla) Dealfa Srl 104.299,20000 € 93.738,90600 € 30 70 100 1

2
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA 
O SOSTANZE SIMILI (confezione multipla)

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 104.299,20000 € 93.869,28000 € 29,96 54,04 84 2

3
MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN 
SILICONE Dealfa Srl 530.550,00000 € 253.343,52000 € 30 70 100 1

3
MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN 
SILICONE

R.D. MEDICAL SRL 
(Costituendo R.T.I. tra R.D. 

Medical S.r.l.; Euroseta 
Fashion S.r.l.; Cardiva 

S.r.l.) 530.550,00000 € 326.111,40000 € 29,1 70 99,1 2



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

3
MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN 
SILICONE

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 530.550,00000 € 365.490,00000 € 28,48 64 92,48 3

3
MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN 
SILICONE Coloplast Spa 530.550,00000 € 389.070,00000 € 28,05 52 80,05 4

3
MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN 
SILICONE Essity Italy S.p.A. 530.550,00000 € 424.440,00000 € 27,25 51 78,25 5

5

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER 
FISSAGGIO CATETERI con taglio per 
introduzione facilitata del catetere SMITH & NEPHEW SRL 2.405.970,00000 € 1.916.400,00000 € 28,12 70 98,12 1

5

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER 
FISSAGGIO CATETERI con taglio per 
introduzione facilitata del catetere Essity Italy S.p.A. 2.405.970,00000 € 1.807.800,00000 € 28,69 51 79,69 2

5

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER 
FISSAGGIO CATETERI con taglio per 
introduzione facilitata del catetere

R.D. MEDICAL SRL 
(Costituendo R.T.I. tra R.D. 

Medical S.r.l.; Euroseta 
Fashion S.r.l.; Cardiva 

S.r.l.) 2.405.970,00000 € 2.060.287,50000 € 27,16 50 77,16 3

5

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER 
FISSAGGIO CATETERI con taglio per 
introduzione facilitata del catetere ATESMEDICA.COM 2.405.970,00000 € 1.881.300,00000 € 28,32 48 76,32 4

5

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER 
FISSAGGIO CATETERI con taglio per 
introduzione facilitata del catetere

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 2.405.970,00000 € 1.471.470,00000 € 30 43 73 5



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

5

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER 
FISSAGGIO CATETERI con taglio per 
introduzione facilitata del catetere EUROFARM S.p.A. 2.405.970,00000 € 2.096.850,00000 € 26,86 45 71,86 6

7
MEDICAZIONE TRASPARENTE 
NEONATALE PER FISSAGGIO CATETERI SMITH & NEPHEW SRL 32.148,00000 € 27.072,00000 € 28,81 70 98,81 1

7
MEDICAZIONE TRASPARENTE 
NEONATALE PER FISSAGGIO CATETERI ATESMEDICA.COM 32.148,00000 € 24.534,00000 € 30 63 93 2

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO

WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO 649.701,00000 € 360.783,81000 € 29,08 70 99,08 1

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO F.A.S.E. S.R.L. 649.701,00000 € 364.921,20000 € 29,04 67,94 96,98 2

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO EUROFARM S.p.A. 649.701,00000 € 428.764,50000 € 28,31 66,91 95,22 3

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 649.701,00000 € 283.749,12000 € 29,78 59,71 89,49 4

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO URGO MEDICAL ITALIA 649.701,00000 € 396.313,20000 € 28,71 60,74 89,45 5



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO Coloplast Spa 649.701,00000 € 451.995,39000 € 28 60,74 88,74 6

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO

Lohmann & Rauscher 
S.r.l. 649.701,00000 € 386.764,20000 € 28,81 59,71 88,52 7

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO ConvaTec Italia srl 649.701,00000 € 509.364,00000 € 27,06 59,71 86,77 8

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 649.701,00000 € 409.410,00000 € 28,55 57,65 86,2 9

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO Dealfa Srl 649.701,00000 € 255.830,11200 € 30 55,59 85,59 10

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO Essity Italy S.p.A. 649.701,00000 € 458.829,00000 € 27,9 51,47 79,37 11

12
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
SENZA ANTISETTICO SMITH & NEPHEW SRL 649.701,00000 € 448.064,10000 € 28,06 47,35 75,41 12

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO

WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO 32.964,75000 € 14.163,97500 € 29,86 70 99,86 1



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO F.A.S.E. S.R.L. 32.964,75000 € 13.258,35000 € 30 67,94 97,94

OFFERTA 
ESCLUSA 

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO URGO MEDICAL ITALIA 32.964,75000 € 25.357,50000 € 27,28 63,82 91,1 2

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 32.964,75000 € 20.286,00000 € 28,71 59,71 88,42 3

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO EUROFARM S.p.A. 32.964,75000 € 20.286,00000 € 28,71 58,68 87,39 4

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO Coloplast Spa 32.964,75000 € 25.103,92500 € 27,37 57,65 85,02 5

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 32.964,75000 € 18.981,90000 € 28,99 54,56 83,55 6

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO

Lohmann & Rauscher 
S.r.l. 32.964,75000 € 21.177,14000 € 28,5 54,56 83,06 7

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO ConvaTec Italia srl 32.964,75000 € 30.429,00000 € 24,44 54,56 79 8



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO Essity Italy S.p.A. 32.964,75000 € 20.286,00000 € 28,71 48,38 77,09 9

13
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN 
NASTRO SENZA ANTISETTICO SMITH & NEPHEW SRL 32.964,75000 € 29.921,85000 € 24,89 45,29 70,18 10

14
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
CON ARGENTO URGO MEDICAL ITALIA 2.471.700,00000 € 2.203.209,60000 € 27,01 70 97,01 1

14
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
CON ARGENTO ConvaTec Italia srl 2.471.700,00000 € 2.300.186,40000 € 25,83 70 95,83 2

14
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
CON ARGENTO

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 2.471.700,00000 € 1.704.504,00000 € 30 56,21 86,21 3

14
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
CON ARGENTO

Lohmann & Rauscher 
S.r.l. 2.471.700,00000 € 2.011.965,60000 € 28,5 44,55 73,05 4

15
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
CON ARGENTO IN NASTRO ConvaTec Italia srl 124.574,40000 € 109.888,80000 € 30 70 100 1

15
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI 
CON ARGENTO IN NASTRO

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 124.574,40000 € 113.940,00000 € 29,05 57,46 86,51 2



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

16 MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO URGO MEDICAL ITALIA 273.864,00000 € 157.471,80000 € 28,87 70 98,87 1

16 MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO Paul Hartmann S.p.A. 273.864,00000 € 102.699,00 € 30 59,86 89,86 2

16 MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO Coloplast Spa 273.864,00000 € 166.516,15860 € 28,63 57,83 86,46 3

16 MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO SMITH & NEPHEW SRL 273.864,00000 € 273.179,34 € 17,27 65,94 83,21 4

16 MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO AB MEDICA S.P.A. 273.864,00000 € 670.966,80 €

OFFERTA 
ESCLUSA 
SOPRA BASE 
D'ASTA

19 MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO SMITH & NEPHEW SRL 91.503,00000 € 71.169,00000 € 28,6 70 98,6 1

19 MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO

WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO 91.503,00000 € 79.810,95000 € 27,06 70 97,06 2

19 MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO Dealfa Srl 91.503,00000 € 58.748,31500 € 30 65,76 95,76 3



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

19 MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO Coloplast Spa 91.503,00000 € 91.248,82500 € 18,45 70 88,45 4

19 MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Farmaceutici Damor 
S.p.a. 91.503,00000 € 73.710,75000 € 28,22 57,27 85,49 5

19 MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 91.503,00000 € 86.419,50000 € 24,9 57,27 82,17 6

19 MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO EUROFARM S.p.A. 91.503,00000 € 81.336,00000 € 26,69 46,67 73,36 7

22

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA ANTISETTICO 
SENZA SILICONE E SENZA BORDO 
ADESIVO Coloplast Spa 514.063,80000 € 459.937,16100 € 28,43 70 98,43 1

22

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA ANTISETTICO 
SENZA SILICONE E SENZA BORDO 
ADESIVO SMITH & NEPHEW SRL 514.063,80000 € 512.425,86000 € 20,04 65 85,04 2

22

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA ANTISETTICO 
SENZA SILICONE E SENZA BORDO 
ADESIVO

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 514.063,80000 € 421.498,65000 € 30 54 84 3

22

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA ANTISETTICO 
SENZA SILICONE E SENZA BORDO 
ADESIVO EUROFARM S.p.A. 514.063,80000 € 505.076,10000 € 23,76 60 83,76 4



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

23

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
ANTISETTICO CON BORDO ADESIVO SMITH & NEPHEW SRL 923.367,00000 € 855.074,40000 € 28,08 70 98,08 1

23

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
ANTISETTICO CON BORDO ADESIVO Paul Hartmann S.p.A. 923.367,00000 € 855.562,50000 € 28,06 64 92,06 2

23

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
ANTISETTICO CON BORDO ADESIVO Coloplast Spa 923.367,00000 € 791.143,71600 € 30 60 90 3

24

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 
SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 746.112,00000 € 631.200,00000 € 27,43 65 92,43 1

24

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 
SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE Coloplast Spa 746.112,00000 € 742.314,24000 € 19,5 70 89,5 2

24

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 
SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

FARMAC-ZABBAN 
S.P.A. 746.112,00000 € 518.400,00000 € 29,37 51 80,37 3

24

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 
SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE MABE SRL 746.112,00000 € 518.732,40000 € 29,37 49 78,37 4

24

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN 
SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA 
BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 
SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE EUROFARM S.p.A. 746.112,00000 € 641.280,00000 € 27,18 47 74,18 5



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

25

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CON 
ARGENTO SENZA SILICONE SENZA 
BORDO SMITH & NEPHEW SRL 677.593,80000 € 575.874,00000 € 30 69 99 1

25

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CON 
ARGENTO SENZA SILICONE SENZA 
BORDO Coloplast Spa 677.593,80000 € 664.669,96200 € 24,41 70 94,41 2

26

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CON 
ARGENTO SENZA BORDO CON STRATO 
DI CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 185.599,50000 € 169.755,00000 € 30 70 100 1

29 MEDICAZIONE SOTTILE DRENANTE Essity Italy S.p.A. 369.000,00000 € 147.600,00000 € 30 67 97 1

29 MEDICAZIONE SOTTILE DRENANTE URGO MEDICAL ITALIA 369.000,00000 € 359.160,00000 € 21,97 70 91,97 2

29 MEDICAZIONE SOTTILE DRENANTE
MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 369.000,00000 € 344.400,00000 € 24,08 62 86,08 3

30
MEDICAZIONE CAVITARIA PER FERITE 
INFETTE Essity Italy S.p.A. 430.427,10000 € 606.120,00000 €

OFFERTA 
ESCLUSA 
SOPRA BASE 
D'ASTA

31
MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE 
INFETTE URGO MEDICAL ITALIA 823.200,00000 € 658.560,00000 € 26,88 70 96,88 1



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

31
MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE 
INFETTE Coloplast Spa 823.200,00000 € 329.905,63200 € 30 66,61 96,61 2

31
MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE 
INFETTE Essity Italy S.p.A. 823.200,00000 € 642.096,00000 € 27,14 66,61 93,75 3

31
MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE 
INFETTE 

Lohmann & Rauscher 
S.r.l. 823.200,00000 € 801.796,80000 € 21,92 64,35 86,27 4

44 CEROTTO PER SUTURA Paul Hartmann S.p.A. 256.230,58000 € 235.362,63000 € 30 70 100 1

45
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA 
PER CATETERE EVOLUZIONE SRL 7.566.983,40000 € 4.747.347,00000 € 30 70 100 1

45
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA 
PER CATETERE 

Medline International 
Italy S.r.l. Unipersonale 7.566.983,40000 € 5.754.360,00000 € 28,7 60,31 89,01 2

45
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA 
PER CATETERE PROMED 7.566.983,40000 € 6.977.161,50000 € 25,66 60,31 85,97 3

45
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA 
PER CATETERE 3M ITALIA SRL 7.566.983,40000 € 5.754.360,00000 € 28,7 45,23 73,93 4



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

46 MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO

WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO 630.126,00000 € 360.072,00000 € 30 70 100 1

46 MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO
Lohmann & Rauscher 
S.r.l. 630.126,00000 € 470.094,00000 € 28,47 64 92,47 2

47
MEDICAZIONE ANTISETTICA A RILASCIO 
DI ANTISETTICO PER CATETERI VENOSI EVOLUZIONE SRL 1.045.228,80000 € 1.037.472,00000 € 27,66 70 97,66 1

47
MEDICAZIONE ANTISETTICA A RILASCIO 
DI ANTISETTICO PER CATETERI VENOSI 3M ITALIA SRL 1.045.228,80000 € 1.027.776,00000 € 30 57,46 87,46 2

50

MEDICAZIONE POST-OPERATORIA 
ADESIVA CON BORDO A LUNGA 
PERMANENZA Dealfa Srl 928.188,00000 € 694.967,83800 € 28,32 70 98,32 1

50

MEDICAZIONE POST-OPERATORIA 
ADESIVA CON BORDO A LUNGA 
PERMANENZA Coloplast Spa 928.188,00000 € 512.611,44000 € 30 64,85 94,85 2

50

MEDICAZIONE POST-OPERATORIA 
ADESIVA CON BORDO A LUNGA 
PERMANENZA Paul Hartmann S.p.A. 928.188,00000 € 517.590,00000 € 29,96 64,85 94,81 3

50

MEDICAZIONE POST-OPERATORIA 
ADESIVA CON BORDO A LUNGA 
PERMANENZA SMITH & NEPHEW SRL 928.188,00000 € 517.074,60000 € 29,97 61,76 91,73 4



ALLEGATO 1

LOTTO Nome Lotto Operatore economico

IMPORTO 
TRIENNALE A 
BASE D'ASTA Offerta economica

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

RIPARAMETRA
TO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

50

MEDICAZIONE POST-OPERATORIA 
ADESIVA CON BORDO A LUNGA 
PERMANENZA 

MOLNLYCKE HEALTH 
CARE 928.188,00000 € 877.008,00000 € 24,33 64,85 89,18 5

50

MEDICAZIONE POST-OPERATORIA 
ADESIVA CON BORDO A LUNGA 
PERMANENZA 3M ITALIA SRL 928.188,00000 € 912.370,80000 € 21,64 50,44 72,08 6

55
MEDICAZIONE IN POLVERE O GRANULI 
PER FERITE CRONICHE ESSUDANTI

PROFESSIONAL 
DIETETICS S.P.A. 66.750,00000 € 66.483,00000 € 27,99 70 97,99 1

55
MEDICAZIONE IN POLVERE O GRANULI 
PER FERITE CRONICHE ESSUDANTI SMITH & NEPHEW SRL 66.750,00000 € 66.216,00000 € 30 65,76 95,76 2



ALLEGATO 2

Lotto Sub Descrizione Lotto Misure
Unità di misura per 
fabbisogno e prezzo 

UNITARIO

Fabbisogno 
Triennale TOTALE 
(RV + TRENTO + 

ORAS)

PREZZO UNITARIO 
BASE D'ASTA (IVA 

ESCLUSA)
Operatore economico

Denominazione commerciale del prodotto 
offerto

Codice 
prodotto 
offerto

REF del 
produttore

CND prodotto 
offerto

RDM 
prodotto 
offerto 

Prezzo unitario 
offerto per SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Importo complessivo 
triennale offerto per sub 

lotto 

Importo  
complessivo 

triennale offerto per 
lotto

GRADUATORIA

1 A
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O 

SOSTANZE SIMILI (confezione singola)
cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 1.712.940 0,20000 Dealfa Srl TOUCHMED - BS/1 Medicazione di garza grassa alla paraffina  

GAS2P011 GAS2P011 M02030201 1788144
0,17370 € 297.537,67800 297.537,67800 1

1 A
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O 

SOSTANZE SIMILI (confezione singola)
cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 1.712.940 0,20000

WALDNER TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A SOCIO UNICO

AdaPTIC - Medicazione NA 2012 2012 M040499 2323464 0,18300 € 313.468,02000 313.468,02000 2

1 A
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O 

SOSTANZE SIMILI (confezione singola)
cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 1.712.940 0,20000 EUROFARM S.p.A.  EURONET PARAFFIN 560110 560110  M02030201 1518480 0,18000 € 308.329,20000 308.329,20000 3

1 A
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O 

SOSTANZE SIMILI (confezione singola)
cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 1.712.940 0,20000 FARMAC-ZABBAN S.P.A.

GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA , STERILE, IN BUSTA 
SINGOLA,   Marca  FARMACTIVE

1701311011M 1701311011M M02030201 30342 0,14500 € 248.376,30000 248.376,30000 4

2 A
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O 

SOSTANZE SIMILI (confezione multipla)
cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 1.303.740 0,08000 Dealfa Srl TOUCHMED - Medicazione di garza grassa alla paraffina  

GAS2P016 GAS2P016 M02030201 1788144

0,07190 € 93.738,90600 93.738,90600 1

2 A
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O 

SOSTANZE SIMILI (confezione multipla)
cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 1.303.740 0,08000 FARMAC-ZABBAN S.P.A.

GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA , STERILE IN 
CONFEZIONE MULTIPLA, 

cm 10x10, Marca FARMACTIVE
1701311010M 1701311010M M02030201 30342 0,07200 € 93.869,28000 93.869,28000 2

3 A MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE cm 8 x cm 10, più o meno 25% medicazione 235.800 2,25000 Dealfa Srl TOUCHMED - Medicazione di contatto in silicone MA1SL710 MA1SL710 M040499 1682599 1,07440 € 253.343,52000 253.343,52000 1

3 A MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE cm 8 x cm 10, più o meno 25% medicazione 235.800 2,25000

R.D. MEDICAL SRL (Costituendo 
R.T.I. tra R.D. Medical S.r.l.; 

Euroseta Fashion S.r.l.; Cardiva 
S.r.l.)

MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE S75002 S75002 M020399 2469890 1,38300 € 326.111,40000 326.111,40000 2

3 A MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE cm 8 x cm 10, più o meno 25% medicazione 235.800 2,25000 MOLNLYCKE HEALTH CARE Mepitel One 289300 289300 M040499 1025363/R 1,55000 € 365.490,00000 365.490,00000 3

3 A MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE cm 8 x cm 10, più o meno 25% medicazione 235.800 2,25000 Coloplast Spa Biatain Contac 33561-0 33561-0 M040499 1852434 1,65000 € 389.070,00000 389.070,00000 4

3 A MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE cm 8 x cm 10, più o meno 25% medicazione 235.800 2,25000 Essity Italy S.p.A. CUTICELL CONTACT 72680-01 72680-01 M04040602 1923412 1,80000 € 424.440,00000 424.440,00000 5

5 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm   7 x cm 8 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 7.185.000 0,25200 SMITH & NEPHEW SRL IV3000 4006 4006 M04010202 984324 0,19000 € 1.365.150,00000

5 B
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm 10 x cm 12 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 1.837.500 0,32400 SMITH & NEPHEW SRL IV3000 66004009 66004009 M04010202 984327 0,30000 € 551.250,00000

5 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm   7 x cm 8 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 7.185.000 0,25200 Essity Italy S.p.A. LEUKOMED IV FILM   72390-05  72390-05 M04010202 1923604 0,18000 € 1.293.300,00000

5 B
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm 10 x cm 12 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 1.837.500 0,32400 Essity Italy S.p.A. LEUKOMED IV FILM  72390-03  72390-03 M04010202 1923605 0,28000 € 514.500,00000

5 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm   7 x cm 8 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 7.185.000 0,25200

R.D. MEDICAL SRL (Costituendo 
R.T.I. tra R.D. Medical S.r.l.; 

Euroseta Fashion S.r.l.; Cardiva 
S.r.l.)

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO CATETERI 1004V 1004V M04010202 2469891 0,22000 € 1.580.700,00000

5 B
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm 10 x cm 12 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 1.837.500 0,32400

R.D. MEDICAL SRL (Costituendo 
R.T.I. tra R.D. Medical S.r.l.; 

Euroseta Fashion S.r.l.; Cardiva 
S.r.l.)

MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO CATETERI 1009V 1009V M04010202 2469892 0,26100 € 479.587,50000

5 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm   7 x cm 8 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 7.185.000 0,25200 ATESMEDICA.COM MHS3102 MHS3102 MHS3102  M04010202 2457154 0,18000 € 1.293.300,00000

5 B
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm 10 x cm 12 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 1.837.500 0,32400 ATESMEDICA.COM  MHS3112  MHS3112  MHS3112  M04010202 2456639 0,32000 € 588.000,00000

5 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm   7 x cm 8 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 7.185.000 0,25200 FARMAC -  ZABBAN

MEDICAZIONE ADESIVA  TRASPARENTE STERILE CON 
RINFORZO PER FISSAGGIO CATETERI, 

cm 7 x 9 con taglio, 
Marca PROTECT FILM I.V.

1320040907M 1320040907M M04010202 1437164 0,14700 € 1.056.195,00000

1.916.400,00000

1.807.800,00000

2.060.287,50000

1.471.470,00000

1

2

3

4

5

1.881.300,00000



ALLEGATO 2

Lotto Sub Descrizione Lotto Misure
Unità di misura per 
fabbisogno e prezzo 

UNITARIO

Fabbisogno 
Triennale TOTALE 
(RV + TRENTO + 

ORAS)

PREZZO UNITARIO 
BASE D'ASTA (IVA 

ESCLUSA)
Operatore economico

Denominazione commerciale del prodotto 
offerto

Codice 
prodotto 
offerto

REF del 
produttore

CND prodotto 
offerto

RDM 
prodotto 
offerto 

Prezzo unitario 
offerto per SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Importo complessivo 
triennale offerto per sub 

lotto 

Importo  
complessivo 

triennale offerto per 
lotto

GRADUATORIA

5 B
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm 10 x cm 12 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 1.837.500 0,32400 FARMAC -  ZABBAN

MEDICAZIONE ADESIVA  TRASPARENTE STERILE CON 
RINFORZO PER FISSAGGIO CATETERI, 

cm 10 x 12 con taglio, 
Marca PROTECT FILM I.V.

1320041210M 1320041210M M04010202 1437164 0,22600 € 415.275,00000

5 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm   7 x cm 8 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 7.185.000 0,25200 EUROFARM S.p.A. EURODERM IV R (REINFORCED) 717574 717574 M04010202 1518412/R 0,21000 € 1.508.850,00000

5 B
MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO 

CATETERI con taglio per introduzione facilitata del 
catetere

cm 10 x cm 12 (con taglio per 
introduzione facilitata del catetere), 

più o meno 20%
medicazione 1.837.500 0,32400 EUROFARM S.p.A. EURODERM IV R (REINFORCED) 717573 717573 M04010203 1518412/R 0,32000 € 588.000,00000

7 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE NEONATALE PER 

FISSAGGIO CATETERI
cm 4,5 x cm 3,8, più o meno 20% medicazione 84.600 0,38000 SMITH & NEPHEW SRL IV3000 cm 5 x 6 "1-Hand" taglio a U (conf. 100 pz.) 66004011 66004011 M04010202 984328 0,32000 € 27.072,00000 27.072,00000 1

7 A
MEDICAZIONE TRASPARENTE NEONATALE PER 

FISSAGGIO CATETERI
cm 4,5 x cm 3,8, più o meno 20% medicazione 84.600 0,38000 ATESMEDICA.COM  MHS3106  MHS3106  MHS3106  M04010202 2455754 0,29000 € 24.534,00000 24.534,00000 2

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000

WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO

KERRACEL - Medicazione in fibra gellificante, 5 x5 cm CWL1032 CWL1032 M040404 2166019 0,78500 € 37.656,45000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000

WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO

KERRACEL - Medicazione in fibra gellificante, 10 x 10 cm CWL1166 CWL1166 M040404 2166035 1,78800 € 323.127,36000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 F.A.S.E. SRL  FIBROSOL FIBEX5050 FIBEX5050 M040499

2059706

0,60000 € 28.782,00000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 F.A.S.E. SRL  FIBROSOL FIBEX100100 FIBEX100100 M040499

2059706

1,86000 € 336.139,20000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 EUROFARM S.p.A. EUROCELL HYDRO 895005 895005 M040404 1305820 0,65000 € 31.180,50000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 EUROFARM S.p.A. EUROCELL HYDRO 895010 895010 M040404 1305820 2,20000 € 397.584,00000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 FARMAC-ZABBAN S.P.A.

MEDICAZIONE  IN FIBRE GELIFICANTI 
(CARBOSSIMETILCELLULOSA) SENZA ANTISETTICO  STERILE, 

cm 5 x 5,  Marca FARMACTIVE CMC
1701420505 1701420505 M040404 2422331 0,78400 € 37.608,48000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 FARMAC-ZABBAN S.P.A.

MEDICAZIONE  IN FIBRE GELIFICANTI 
(CARBOSSIMETILCELLULOSA) SENZA ANTISETTICO  STERILE, 

cm 10 x 10,  Marca FARMACTIVE CMC
1701421010 1701421010 M040404 2422331 1,36200 € 246.140,64000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 URGO MEDICAL ITALIA UrgoClean Pad 6 x 6 cm 506444 506444  M040499 2468683 0,84000 € 40.294,80000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 URGO MEDICAL ITALIA UrgoClean Pad 10 x 10 cm 551429 551429  M040499 1236026 1,97000 € 356.018,40000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 Coloplast Spa Biatain Fiber 5x5 33501 33501 M040404 1908499/R 1,15500 € 55.405,35000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 Coloplast Spa Biatain Fiber 10x10 33503 33503 M040404 1908499/R 2,19450 € 396.590,04000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 LOHMANN & RAUSCHER SRL SUPRASORB® Liquacel 33435 33435 M040413 1148045/R 0,98000 € 47.010,60000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 LOHMANN & RAUSCHER SRL SUPRASORB® Liquacel 33436 33436 M040413 1148045/R 1,88000 € 339.753,60000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 CONVATEC ITALIA SRL AQUACEL EXTRA 5x5 cm 420671 420671 M040404 1345967/R 1,20000 € 57.564,00000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 CONVATEC ITALIA SRL AQUACEL EXTRA 10x10 cm 420672 420672 M040404 1345979/R 2,50000 € 451.800,00000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 MOLNYCKE HEALTH CARE Exufiber 5x5 cm 709900 709900 M040413 1808455/R 1,00000 € 47.970,00000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 MOLNYCKE HEALTH CARE Exufiber 10x10 cm 709901 709901 M040413 1808457/R 2,00000 € 361.440,00000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 DEALFA SRL

TOUCHMED - Medicazione in fibra di cellulosa gellificanti cm 
5x5

MA1AL305 MA1AL305 M040404 1938760 0,38320 € 18.382,10400

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 DEALFA SRL

TOUCHMED - Medicazione in fibra di cellulosa gellificanti cm 
10x10

MA1AL310 MA1AL310 M040404 1938760 1,31390 € 237.448,00800

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 Essity Italy S.p.A. CUTIMED GELLING FIBER 5 X 5CM 71218-00 71218-00 M040404 2150261 0,90000 € 43.173,00000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 Essity Italy S.p.A. CUTIMED GELLING FIBER 10 X 10CM 71218-01 71218-01 M040404 2150265 2,30000 € 415.656,00000

12 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 47.970 1,30000 SMITH & NEPHEW SRL DURAFIBER cm 5 x 5 (conf. 10 pz.) 66800559 66800559 M040404 984286 1,09000 € 52.287,30000

12 B
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA 

ANTISETTICO
cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 180.720 3,25000 SMITH & NEPHEW SRL DURAFIBER cm 10 x 10 (conf. 10 pz.) 66800560 66800560 M040404 984287 2,19000 € 395.776,80000

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000

WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO

KERRACEL - Medicazione in fibra gellificante, 2,5 x 45 cm  CWL1035 CWL1035 M040404 2166034 1,95500 € 14.163,97500 14.163,97500 1

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 URGO MEDICAL ITALIA UrgoClean Mecha - 2,5 x 40 cm 552600 552600  M040499 2456290 3,50000 € 25.357,50000 25.357,50000 2

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 MOLNYCKE HEALTH CARE Exufiber 2x45 cm 709909 709909 M040413 1808465/R 2,80000 € 20.286,00000 20.286,00000 3

8

1.471.470,00000

62.096.850,00000

5

9

10

1

2

3

4

5

11

12

360.783,81000

364.921,20000

428.764,50000

283.749,12000

396.313,20000

451.995,39000

386.764,20000

509.364,00000

409.410,00000

255.830,11200

458.829,00000

448.064,10000

6

7



ALLEGATO 2

Lotto Sub Descrizione Lotto Misure
Unità di misura per 
fabbisogno e prezzo 

UNITARIO

Fabbisogno 
Triennale TOTALE 
(RV + TRENTO + 

ORAS)

PREZZO UNITARIO 
BASE D'ASTA (IVA 

ESCLUSA)
Operatore economico

Denominazione commerciale del prodotto 
offerto

Codice 
prodotto 
offerto

REF del 
produttore

CND prodotto 
offerto

RDM 
prodotto 
offerto 

Prezzo unitario 
offerto per SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Importo complessivo 
triennale offerto per sub 

lotto 

Importo  
complessivo 

triennale offerto per 
lotto

GRADUATORIA

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 EUROFARM S.p.A. EUROCELL HYDRO 895630 M040404 1305823 2,80000 € 20.286,00000 20.286,00000 4

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 Coloplast Spa Biatain Fiber 2,5x46 nastro 33508 33508 M040404 1908499/R 3,46500 € 25.103,92500 25.103,92500 5

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 FARMAC-ZABBAN S.P.A.

MEDICAZIONE  IN FIBRE GELIFICANTI 
(CARBOSSIMETILCELLULOSA) SENZA ANTISETTICO  STERILE, 

 nastro 2,5 x cm 45,  Marca FARMACTIVE CMC
1701420245 1701420245 M040404 2422331 2,62000 € 18.981,90000 18.981,90000 6

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 LOHMANN & RAUSCHER SRL SUPRASORB® Liquacel 33438 33438 M040413 1148045/R 2,92300 € 21.177,13500 21.177,13500 7

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 CONVATEC ITALIA SRL AQUACEL 2x45 cm 403770 403770 M040404 1345991/R 4,20000 € 30.429,00000 30.429,00000 8

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 Essity Italy S.p.A. CUTIMED GELLING FIBER 2 X 45 c M 71218-06 71218-06 M040404 2150268 2,80000 € 20.286,00000 20.286,00000 9

13 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI IN NASTRO 

SENZA ANTISETTICO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 7.245 4,55000 SMITH & NEPHEW SRL DURAFIBER cm 2 x 45 (conf. 5 pz.) 66800563 66800563 M040404 984289 4,13000 € 29.921,85000 29.921,85000 10

14 A MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 106.320 2,50000 URGO MEDICAL ITALIA UrgoClean Ag/Silver - 6x6 cm 551554 551554   M04040802 1971429/R 2,28000 € 242.409,60000

14 B MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 490.200 4,50000 URGO MEDICAL ITALIA UrgoClean Ag/Silver - 10x10 cm 552095 552095   M04040802 1375546/R 4,00000 € 1.960.800,00000

14 A MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 106.320 2,50000 CONVATEC ITALIA SRL AQUACEL AG+ EXTRA 5x5 cm 413566 413566 M04040802 1059009/R 2,27000 € 241.346,40000

14 B MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 490.200 4,50000 CONVATEC ITALIA SRL AQUACEL AG+ EXTRA 10x10 cm 413567 413567 M04040802 1060066/R 4,20000 € 2.058.840,00000

14 A MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 106.320 2,50000 MOLNYCKE HEALTH CARE Exufiber Ag 603401 603401 M04040802 1836825/R 2,20000 € 233.904,00000

14 B MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 490.200 4,50000 MOLNYCKE HEALTH CARE Exufiber Ag 603402 603402 M04040802 1836827/R 3,00000 € 1.470.600,00000

14 A MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 5 x cm 5, più o meno 20% medicazione 106.320 2,50000 LOHMANN & RAUSCHER SRL SUPRASORB® Liquacel Ag 142503 FV000246 M04040802 2242722/R 1,68000 € 178.617,60000

14 B MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 20% medicazione 490.200 4,50000 LOHMANN & RAUSCHER SRL SUPRASORB® Liquacel Ag 142504 FV000247 M04040802 2242722/R 3,74000 € 1.833.348,00000

15 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO 

IN NASTRO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 25.320 4,92000 CONVATEC ITALIA SRL AQUACEL AG+ EXTRA 2x45 cm 413571 413571 M04040802 1060070/R 4,34000 € 109.888,80000 109.888,80000 1

15 A
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO 

IN NASTRO
nastro cm 2,5 x cm 45, più o meno 

20%
medicazione 25.320 4,92000 MOLNYCKE HEALTH CARE Exufiber Ag + 2x45cm 603400 603400 M04040802 1836829/R 4,50000 € 113.940,00000 113.940,00000 2

16 A MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 30% medicazione 68.466 4,00000 URGO MEDICAL ITALIA  Urgotul Ag/Silver 551526 551526   M04040802   1256702/R 2,30000 € 157.471,80000 157.471,80000 1

16 A MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 30% medicazione 68.466 4,00000 PAUL HARTMANN SPA  ATRAUMAN Ag 499572 499572  M04040802  2105539/R 1,50000 € 102.699,00000 102.699,00000 2

16 A MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 30% medicazione 68.466 4,00000 Coloplast Spa Physiotulle Ag 10x10 CR4494 CR4494 M04040801 2222902/R 2,43210 € 166.516,15860 166.516,15860 3

16 A MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO cm 10 x cm 10, più o meno 30% medicazione 68.466 4,00000 SMITH & NEPHEW SRL ACTICOAT FLEX cm 10 x 10 (conf. 12 pz.) 66800399 66800399 M04040801 983839 3,99000 € 273.179,34000 273.179,34000 4

19 A MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Medicazione a base di gel idrofilo 

non oltre 50 grammi
grammo 1.270.875 0,07200 SMITH & NEPHEW SRL INTRASITE GEL Applicatore da 25 g (conf. 10 pz.) 7313 7313 M04040501 984317 0,05600 € 71.169,00000 71.169,00000 1

19 A MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Medicazione a base di gel idrofilo 

non oltre 50 grammi
grammo 1.270.875 0,07200

WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO

NU-GEL - Idrogel con Alginato - Dosatore da 15 g - ST MNG415 MNG415 M04040502 2375269 0,06280 € 79.810,95000 79.810,95000 2

19 A MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Medicazione a base di gel idrofilo 

non oltre 50 grammi
grammo 1.270.875 0,07200 DEALFA SRL TOUCHMED-Hydrogel 15 gr AHG01025 AHG01025 M04040501 1719354 0,04623 € 58.748,31500 58.748,31500 3

19 A MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Medicazione a base di gel idrofilo 

non oltre 50 grammi
grammo 1.270.875 0,07200 Coloplast Spa Purilon 25gr 3903 3903 M040405 34514/R 0,07180 € 91.248,82500 91.248,82500 4

19 A MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Medicazione a base di gel idrofilo 

non oltre 50 grammi
grammo 1.270.875 0,07200 FARMACEUTICI DAMOR FITOSTIMOLINE IDROGEL 50g 007011 007011 M04040502 1988769 0,05800 € 73.710,75000 73.710,75000 5

19 A MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Medicazione a base di gel idrofilo 

non oltre 50 grammi
grammo 1.270.875 0,07200 FARMAC -  ZABBAN

MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO, TUBETTO STERILE  gr. 
15, Marca  FARMACTIVE IDROGEL

1701360001 1701360001 M04040502 26347 0,06800 € 86.419,50000 86.419,50000 6

19 A MEDICAZIONE A BASE DI GEL IDROFILO
Medicazione a base di gel idrofilo 

non oltre 50 grammi
grammo 1.270.875 0,07200 EUROFARM S.p.A. HYDROMED GEL 501705 501705 M040405 8683 0,06400 € 81.336,00000 81.336,00000 7

22 A
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 10 x cm 12, più o meno 25% medicazione 405.990 0,72000 Coloplast Spa Biatain Non Adesivo 10x10 3410 3410 M04040601 37126/R 0,70830 € 287.562,71700

22 B
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 123.195 1,80000 Coloplast Spa Biatain Non Adesivo 15x15 3413 3413 M04040601 37126/R 1,39920 € 172.374,44400

459.937,16100 1

1

2

3

4

2.203.209,60000

2.300.186,40000

1.704.504,00000

2.011.965,60000



ALLEGATO 2

Lotto Sub Descrizione Lotto Misure
Unità di misura per 
fabbisogno e prezzo 

UNITARIO

Fabbisogno 
Triennale TOTALE 
(RV + TRENTO + 

ORAS)

PREZZO UNITARIO 
BASE D'ASTA (IVA 

ESCLUSA)
Operatore economico

Denominazione commerciale del prodotto 
offerto

Codice 
prodotto 
offerto

REF del 
produttore

CND prodotto 
offerto

RDM 
prodotto 
offerto 

Prezzo unitario 
offerto per SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Importo complessivo 
triennale offerto per sub 

lotto 

Importo  
complessivo 

triennale offerto per 
lotto

GRADUATORIA

22 A
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 10 x cm 12, più o meno 25% medicazione 405.990 0,72000 SMITH & NEPHEW SRL ALLEVYN NON-ADHESIVE cm 10 x 10 (conf. 10 pz.) 66800022 66800022 M04040601 983914 0,71900 € 291.906,81000

22 B
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 123.195 1,80000 SMITH & NEPHEW SRL ALLEVYN NON-ADHESIVE cm 15 x 15 (conf. 5 pz.) 66007670 66007670 M04040601 983917 1,79000 € 220.519,05000

22 A
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 10 x cm 12, più o meno 25% medicazione 405.990 0,72000 FARMAC -  ZABBAN

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO STERILE, SENZA 
ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA BORDO ADESIVO, 

cm 10 x 10, Marca FARMACTIVE SCHIUMA PU
1701391010 1701391010 M04040601 30396 0,58000 € 235.474,20000

22 B
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 123.195 1,80000 FARMAC -  ZABBAN

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO STERILE, SENZA 
ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA BORDO ADESIVO, 

 cm 17 x 17,  Marca FARMACTIVE SCHIUMA PU
1701391717 1701391717 M04040601 30396 1,51000 € 186.024,45000

22 A
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 10 x cm 12, più o meno 25% medicazione 405.990 0,72000 EUROFARM S.p.A. EURODERM FOAM 893010 893010 M04040601 287709 0,71000 € 288.252,90000

22 B
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
SENZA ANTISETTICO SENZA SILICONE E SENZA 

BORDO ADESIVO
cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 123.195 1,80000 EUROFARM S.p.A. EURODERM FOAM 893015 893015 M04040601 287709 1,76000 € 216.823,20000

23 A
MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO 
ADESIVO

cm 10 x cm 12, più o meno 20% medicazione 658.830 0,82000 SMITH & NEPHEW SRL ALLEVYN ADHESIVE cm 10 x 10 (conf. 10 pz.) 66000599 66000599 M04040601 983861 0,72000 € 474.357,60000

23 B
MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO 
ADESIVO

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 240.960 1,59000 SMITH & NEPHEW SRL ALLEVYN ADHESIVE cm 17,5 x 17,5 (conf. 10 pz.) 66800011 66800011 M04040601 983864 1,58000 € 380.716,80000

23 A
MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO 
ADESIVO

cm 10 x cm 12, più o meno 20% medicazione 658.830 0,82000 PAUL HARTMANN SPA  PERMAFOAM CLASSIC BORDER 882006 882006  M04040602  1911922/R 0,75000 € 494.122,50000

23 B
MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO 
ADESIVO

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 240.960 1,59000 PAUL HARTMANN SPA  PERMAFOAM CLASSIC BORDER 882007 882007  M04040602  1911928/R 1,50000 € 361.440,00000

23 A
MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO 
ADESIVO

cm 10 x cm 12, più o meno 20% medicazione 658.830 0,82000 Coloplast Spa Biatain Adesivo 10x10 33430 33430 M04040601 33483/R 0,70840 € 466.715,17200

23 B
MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO 
ADESIVO

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 240.960 1,59000 Coloplast Spa Biatain Adesivo 15x15 3421 3421 M04040601 33483/R 1,34640 € 324.428,54400

24 A

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 292.800 1,30000 MOLNYCKE HEALTH CARE Mepilex 10cm x 10cm 294100 294100 M04040602 1018241/R 1,00000 € 292.800,00000

24 B

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 112.800 3,24000 MOLNYCKE HEALTH CARE Mepilex 20cm x 20cm 294400 294400 M04040602 1018244/R 3,00000 € 338.400,00000

24 A

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 292.800 1,30000 Coloplast Spa Biatain Silicone Non-Border 10x10 39022 39022 M04040602 1947623/R 1,29250 € 378.444,00000

24 B

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 112.800 3,24000 Coloplast Spa Biatain Silicone Non-Border 15x15 39025 39025 M04040602 1947623/R 3,22580 € 363.870,24000

24 A

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 292.800 1,30000 FARMAC -  ZABBAN

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO  SENZA BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 

SILICONE, STERILE, cm 10 x 10 
Marca FARMACTIVE SILICONE CONFORT

1701441010 1701441010 M04040602 1226837 1,00000 € 292.800,00000

24 B

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 112.800 3,24000 FARMAC -  ZABBAN

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 

SILICONE, STERILE, cm 15 x 15 
Marca FARMACTIVE SILICONE CONFORT

1701441515 1701441515 M04040602 1226837 2,00000 € 225.600,00000

742.314,24000 2

631.200,00000 1

518.400,00000 3

1

2

3

855.074,40000

855.562,50000

791.143,71600

2

3

4

512.425,86000

421.498,65000

505.076,10000



ALLEGATO 2

Lotto Sub Descrizione Lotto Misure
Unità di misura per 
fabbisogno e prezzo 

UNITARIO

Fabbisogno 
Triennale TOTALE 
(RV + TRENTO + 

ORAS)

PREZZO UNITARIO 
BASE D'ASTA (IVA 

ESCLUSA)
Operatore economico

Denominazione commerciale del prodotto 
offerto

Codice 
prodotto 
offerto

REF del 
produttore

CND prodotto 
offerto

RDM 
prodotto 
offerto 

Prezzo unitario 
offerto per SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Importo complessivo 
triennale offerto per sub 

lotto 

Importo  
complessivo 

triennale offerto per 
lotto

GRADUATORIA

24 A

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 292.800 1,30000 MABE SRL
 MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 
SILICONE 

 603-015796  603-015796 M04040601 2469901 0,81510 € 238.661,28000

24 B

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 112.800 3,24000 MABE SRL
 MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 

POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI CONTATTO IN 
SILICONE 

 603-015798  603-015798 M04040601 2469901 2,48290 € 280.071,12000

24 A

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 292.800 1,30000 EUROFARM S.p.A. EURODERM FOAM SILICONE 893310 893310 M04040702 1518424 1,15000 € 336.720,00000

24 B

MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI 
POLIURETANO SENZA BORDO CON STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 
LIPIDOCOLLOIDALE

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 112.800 3,24000 EUROFARM S.p.A. EURODERM FOAM SILICONE 893315 893315 M04040702 1518424 2,70000 € 304.560,00000

25 A
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 

PLURISTRATIFICATA CON ARGENTO SENZA 
SILICONE SENZA BORDO

cm 10 x cm 12, più o meno 25% medicazione 165.600 2,78000 SMITH & NEPHEW SRL ALLEVYN AG NON-ADHESIVE cm 10 x 10 (conf. 10 pz.) 66800084 66800084 M04040802 2441358 2,35000 € 389.160,00000

25 B
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 

PLURISTRATIFICATA CON ARGENTO SENZA 
SILICONE SENZA BORDO

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 45.540 4,77000 SMITH & NEPHEW SRL ALLEVYN AG NON-ADHESIVE cm 15 x 15 (conf. 10 pz.) 66800087 66800087 M04040802 2441362 4,10000 € 186.714,00000

25 A
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 

PLURISTRATIFICATA CON ARGENTO SENZA 
SILICONE SENZA BORDO

cm 10 x cm 12, più o meno 25% medicazione 165.600 2,78000 Coloplast Spa Biatain Ag. Non Adesivo 10x10 9622 9622 M040408 35108/R 2,71040 € 448.842,24000

25 B
MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 

PLURISTRATIFICATA CON ARGENTO SENZA 
SILICONE SENZA BORDO

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 45.540 4,77000 Coloplast Spa Biatain Ag. Non Adesivo 15x15 9625 9625 M040408 35108/R 4,73930 € 215.827,72200

26 A

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
PLURISTRATIFICATA CON ARGENTO SENZA BORDO 
CON STRATO DI CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 

LIPIDOCOLLOIDALE

cm 10 x cm 12, più o meno 25% medicazione 27.300 3,83000 MOLNYCKE HEALTH CARE Mepilex Ag 10cm x 10cm 287110 287110 M04040802 197236/R 3,35000 € 91.455,00000

26 B

MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO 
PLURISTRATIFICATA CON ARGENTO SENZA BORDO 
CON STRATO DI CONTATTO IN SILICONE O MATRICE 

LIPIDOCOLLOIDALE

cm 20 x cm 20, più o meno 25% medicazione 13.050 6,21000 MOLNYCKE HEALTH CARE Mepilex Ag 20cm x 20cm 287310 287310 M04040802 1018224/R 6,00000 € 78.300,00000

29 A MEDICAZIONE SOTTILE DRENANTE cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 49.200 7,50000 Essity Italy S.p.A. CUTIMED CAVITY 10 X 10 CM 72621-01 72621-01 M04040601 1584925 3,00000 € 147.600,00000 147.600,00000 1

29 A MEDICAZIONE SOTTILE DRENANTE cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 49.200 7,50000 URGO MEDICAL ITALIA UrgoStart Plus Pad  - 10x10 cm 550947 550947   M040413  1762780/R 7,30000 € 359.160,00000 359.160,00000 2

29 A MEDICAZIONE SOTTILE DRENANTE cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 49.200 7,50000 MOLNYCKE HEALTH CARE Mepilex Transfer 10cm x 12cm 294700 294700 M040499 1026114/R 7,00000 € 344.400,00000 344.400,00000 3

31 A MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE INFETTE cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 164.640 5,00000 URGO MEDICAL ITALIA UrgoClean Ag/Silver - 10x10 cm 552095 552095  M04040802 1375546/R 4,00000 € 658.560,00000 658.560,00000 1

31 A MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE INFETTE cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 164.640 5,00000 Coloplast Spa Biatain Alginate Ag 10x10 3760 3760 M040408 34511/R 2,00380 € 329.905,63200 329.905,63200 2

31 A MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE INFETTE cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 164.640 5,00000 Essity Italy S.p.A. CUTIMED SORBACT COMPRESSE ASS- 10 X 10 CM 72162-17 72162-17 M040416 2435089 3,90000 € 642.096,00000 642.096,00000 3

31 A MEDICAZIONE ASSORBENTE PER FERITE INFETTE cm 10 x cm 10, più o meno 25% medicazione 164.640 5,00000 LOHMANN & RAUSCHER SRL SUPRASORB® P + PHMB 34541 34541 M04040602 2337772/R 4,87000 € 801.796,80000 801.796,80000 4

44 A CEROTTO PER SUTURA  mm 3 x mm 75, più o meno 10%, strip 209.844 0,05400 PAUL HARTMANN SPA  OMNISTRIP 540681 540681  H900102  46972/R 0,04000 € 8.393,76000

44 B CEROTTO PER SUTURA mm 6 x mm 75, più o meno 10%, strip 1.660.338 0,04700 PAUL HARTMANN SPA  OMNISTRIP 540683 540683  H900102  46987/R 0,04650 € 77.205,71700

44 C CEROTTO PER SUTURA mm 12 x mm 100, più o meno10%, strip 2.073.483 0,05800 PAUL HARTMANN SPA  OMNISTRIP 540685 540685  H900102  46989/R 0,05000 € 103.674,15000

44 D CEROTTO PER SUTURA mm 25 x mm 160, più o meno 30%.  strip 512.100 0,09100 PAUL HARTMANN SPA  OMNISTRIP 540686 540686  H900102  46991/R 0,09000 € 46.089,00000

45 A
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA PER 

CATETERE 
medicazione medicazione 1.438.590 5,26000 EVOLUZIONE SRL (ora GADA SPA) STATLOCK PICC PLUS PIC0220CE PIC0220CE M04010299 164280 3,30000 € 4.747.347,00000 4.747.347,00000 1

45 A
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA PER 

CATETERE 
medicazione medicazione 1.438.590 5,26000 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL

Sorbaview® Shield:
medicazione e sistema di fissaggio integrati

SV254UDT SV254UDT M04010299 2457429 4,00000 € 5.754.360,00000 5.754.360,00000 2

45 A
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA PER 

CATETERE 
medicazione medicazione 1.438.590 5,26000 PROMED

FlexAgrip -  Copertura adesiva trasparente per fissaggio 
cateteri con integrato doppio

sistema di fissaggio a memoria di forma
PIZ-CSD0119 CSD0119 M04010299 2212039/R 4,85000 € 6.977.161,50000 6.977.161,50000 3

45 A
SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA PER 

CATETERE 
medicazione medicazione 1.438.590 5,26000 3M ITALIA SRL

3M PICC CVC SECUREMENT DEVICE+TEGADERM I.V. 
ADVANCED DRESSING

1837-2100 1837-2100 M04010299 1060257 4,00000 € 5.754.360,00000 5.754.360,00000 4

46 A MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO 10 cm x 10 cm, ± 20%. medicazione 250.050 2,52000
WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A 

SOCIO UNICO
ACTISORB PLUS 25 - Medicazione in carbone attivo con 

argento cm 10,5x10,5 - Sterile
MAP105 MAP105 M04040902 2355179 1,44000 € 360.072,00000 360.072,00000 1

46 A MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO 10 cm x 10 cm, ± 20%. medicazione 250.050 2,52000 LOHMANN & RAUSCHER SRL
Vliwaktiv® Ag

20701 20701 M04040902 81464/R 1,88000 € 470.094,00000 470.094,00000 2

1235.362,62700

2664.669,96200

1169.755,00000

1

641.280,00000 5

518.732,40000 4

575.874,00000



ALLEGATO 2

Lotto Sub Descrizione Lotto Misure
Unità di misura per 
fabbisogno e prezzo 

UNITARIO

Fabbisogno 
Triennale TOTALE 
(RV + TRENTO + 

ORAS)

PREZZO UNITARIO 
BASE D'ASTA (IVA 

ESCLUSA)
Operatore economico

Denominazione commerciale del prodotto 
offerto

Codice 
prodotto 
offerto

REF del 
produttore

CND prodotto 
offerto

RDM 
prodotto 
offerto 

Prezzo unitario 
offerto per SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Importo complessivo 
triennale offerto per sub 

lotto 

Importo  
complessivo 

triennale offerto per 
lotto

GRADUATORIA

47 A
MEDICAZIONE ANTISETTICA A RILASCIO DI 

ANTISETTICO PER CATETERI VENOSI

tampone idoneo a ricoprire la zona 
di inserzione del catetere venoso 

non inferiore a 2, 5 cm di altezza o 
diametro

medicazione 193.920 5,39000 EVOLUZIONE SRL (ora GADA SPA)  BIOPATCH 44150 44150  M04040602  924615/R 5,35000 € 1.037.472,00000 1.037.472,00000 1

47 A
MEDICAZIONE ANTISETTICA A RILASCIO DI 

ANTISETTICO PER CATETERI VENOSI

tampone idoneo a ricoprire la zona 
di inserzione del catetere venoso 

non inferiore a 2, 5 cm di altezza o 
diametro

medicazione 193.920 5,39000 3M ITALIA SRL  3M TEGADERM CHG 1657R 1657R M04010299 2395613 5,30000 € 1.027.776,00000 1.027.776,00000 2

50 A
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
9 cm x 15 cm più o meno 25%; medicazione 122.160 3,00000 DEALFA SRL

TOUCHMED - Medicazione post operatoria in silicone cm 
9x15

MA2SS915 MA2SS915 M040499 1682784 1,82120 222.477,79200

50 B
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
10 cm x 25 cm più o meno 25%; medicazione 133.740 4,20000 DEALFA SRL

TOUCHMED - Medicazione post operatoria in silicone cm 
10x25

MA2SS125 MA2SS125 M040499 1682784 3,53290 472.490,04600

50 A
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
9 cm x 15 cm più o meno 25%; medicazione 122.160 3,00000 Coloplast Spa Biatain Silicone Lite 9x15 33456 33456 M04040602 841787/R 1,59500 € 194.845,20000

50 B
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
10 cm x 25 cm più o meno 25%; medicazione 133.740 4,20000 Coloplast Spa Biatain Silicone Lite 10x25 33457 33457 M04040602 841787/R 2,37600 € 317.766,24000

50 A
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
9 cm x 15 cm più o meno 25%; medicazione 122.160 3,00000 PAUL HARTMANN SPA  COSMOPOR SILICONE 901103 901103  M04010101  2216230/R 1,50000 € 183.240,00000

50 B
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
10 cm x 25 cm più o meno 25%; medicazione 133.740 4,20000 PAUL HARTMANN SPA  COSMOPOR SILICONE 901104 901104  M04010101  2216231/R 2,50000 € 334.350,00000

50 A
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
9 cm x 15 cm più o meno 25%; medicazione 122.160 3,00000 SMITH & NEPHEW SRL OPSITE POST-OP Visible cm 10 x 15 (conf. 20 pz.) 66800137 66800137 M04010102 2447765 1,66000 € 202.785,60000

50 B
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
10 cm x 25 cm più o meno 25%; medicazione 133.740 4,20000 SMITH & NEPHEW SRL OPSITE POST-OP Visible cm 20 x 10 (conf. 20 pz.) 66800138 66800138 M04010102 2447766 2,35000 € 314.289,00000

50 A
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
9 cm x 15 cm più o meno 25%; medicazione 122.160 3,00000 MOLNYCKE HEALTH CARE Mepilex Border Post Op 10x15 cm 496300 496300 M040499 1526012/R 2,80000 € 342.048,00000

50 B
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
10 cm x 25 cm più o meno 25%; medicazione 133.740 4,20000 MOLNYCKE HEALTH CARE Mepilex Border Post Op 10x25 cm 496450 496450 M040499 1526014/R 4,00000 € 534.960,00000

50 A
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
9 cm x 15 cm più o meno 25%; medicazione 122.160 3,00000 3M ITALIA SRL 3M Tegaderm Absorbent 90801 90801  M040499 1124083 2,98000 € 364.036,80000

50 B
MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON 

BORDO A LUNGA PERMANENZA 
10 cm x 25 cm più o meno 25%; medicazione 133.740 4,20000 3M ITALIA SRL 3M Tegaderm Absorbent 90815 90815  M040499 1985291 4,10000 € 548.334,00000

55 A
MEDICAZIONE IN POLVERE O GRANULI PER FERITE 

CRONICHE ESSUDANTI
bustina 26.700 2,50000 PROFESSIONAL DIETETICS SPA  VULNAMIN® PWD D0543  M040499 1983198 2,49000 € 66.483,00000 66.483,00000 1

55 A
MEDICAZIONE IN POLVERE O GRANULI PER FERITE 

CRONICHE ESSUDANTI
bustina 26.700 2,50000 SMITH & NEPHEW SRL IODOSORB POWDER 7 buste da 3 g 66001286 66001286 M9099 3290 2,48000 € 66.216,00000 66.216,00000 2

512.611,44000

517.590,00000

517.074,60000

877.008,00000

912.370,80000

2

3

4

5

6

1694.967,83800


